安全可控35kV PT重动装置
技术规范书
云南电网有限责任公司
2021 年 11 月
i
目 次
1、总则...................................................................................................................................................................1
2、应遵循的主要标准...........................................................................................................................................1

厂证明书。
投标方应提供同类设备加盖质量检验部门检验专用章的出厂检验报告。
7.3 在包装箱外应标明需方的订货号、发货号。
7.4 各种包装应能确保各零部件在运输过程中不致遭到损坏、丢失、变形、受潮和腐蚀。
7.5 包装箱上应有明显的包装储运图示标志(按 GB/T 191-2008)。
7.6 整体产品或分别运输的部件都要适合运输和装载的要求。
7.7 随产品提供的技术资料应完整无缺。
7.8 订购的新型产品除应满足本招标技术文件外， 投标方还应提供产品的鉴定证书。
7.9 投标方应保证制造过程中的所有工艺、材料等(包括投标方的外购件在内)均应符合本招标技
13
术文件的规定。若招标方根据运行经验指定投标方提供某种外购零部件，投标方应积极配合。
7.10 投标方应遵守本招标技术文件中各条款和工作项目的 ISO900、GB/T1900质量保证体系,该
质量保证体系已经过国家认证和正常运转。
7.11 保护柜内的各种元件, 应选择具有生产许可证的专业制造厂家的产品。
7.12 元件的额定电压、额定电流使用寿命、接通和分断能力、短路电流承受能力等参数应符合元
件额定参数的要求, 对强制认证的元件应具有认证标志。
7.13 投标方还应提供相关试验报告。
7.14 在用户遵守本技术规范书及产品说明书所规定的运输、贮存规则的条件下，装置自出厂之日
起两年内或安装运行之日起一年内（按先到期），如装置和配套件发生非人为损坏，制造商应负责免
费维修或更换。如果安装、调试、验收、质保期内出现的问题，买卖双方共同分析原因，分清责任，
如属制造方面的原因，或涉及索赔部分，按合同商务条款执行。
7.15 针对因装置原因导致保护误动或拒动等影响电网运行安全的高风险产品质量缺陷、需要执行
南网公司发布的反措等情况，设备供应商应无条件组织开展插件更换、整机更换或软件升级等产品召
回措施。
7.16 质保期限按设备投产日之算起，不低于 5 年。
8、双方工作安排
8.1 招标方应向投标方提供有特殊要求的设备技术文件。
8.2 设备安装调试过程中, 招标方为投标方现场人员提供工作和生活方便。
8.3 设备制造过程中, 招标方可派出到投标方进行监造和验收, 投标方应积极配合。
8.4 投标方收到技术条件书后如有异议, 在 5天内书面通知招标方, 否则认为投标方同意招标技
术文件中的全部要求。
8.5 根据工程需要, 可召开设计联络会或以其他形式解决设计制造中的问题。
8.6 文件交接要有记录, 设计联络会应有纪要。
8.7 投标方提供的设备参数或配置接线有变化时, 应及时书面通知招标方, 否则由此引起的一切
后果将由投标方承担。
8.8 对招标方的缺陷通知，投标方应在 24 小时内作出回应，48 小时内赴现场予以解决。
8.9 投标方每年定期对其产品进行巡查，发现问题及时解决。
8.10 投标方应按照中国电力工业使用的标准及相应的代码、规则对图纸编号，并且提供的资料应
14
2） 产品的型式试验报告和动模试验报告；
3） 产品的鉴定证书和（或）生产许可证；
4） 产品的用户运行证明；
5） 产品的软件版本等；
8.12.2 签约后提供设计用的技术文件
卖方应在签约后 2 周内向设计方提供设计用的技术文件：
1） 技术说明书、设计安装手册；
2） 保护屏原理框图及说明，模件或继电器的原理接线图及其工作原理说明；
3） 组屏的正面、背面设备布置图、端子排图及图例说明；
4） 保护屏的安装尺寸。
在收到设计方最终认可图之前，卖方所购买的材料或制造所发生的费用及其风险全由卖方单独承
担。
生产的成品应符合合同的技术规范。设计方对图纸的确认并不能解除卖方对其图纸的完善性和准
确性应承担的责任。
使用国家法定单位制即国际单位制。
8.11 资料的组织结构清晰、逻辑性强。资料内容正确、准确、一致、清晰完整，满足工程要求。
8.12 投标方提交的技术文件。
卖方提供的技术文件应提供买方所要求的性能信息，并对其可靠性和一致性负责，卖方所提供的
技术文件（包括资料和数据）将成为合同一部分。
8.12.1 投标时应提供的技术文件
卖方应随投标书一起提供一般性技术文件，并且应是与投标产品一致的最新版本： 1）
技术说明书；
设计方在收到图纸后 2 周内返回主要确认意见，并根据需要召开设计联络会。卖方在提供确认图
纸时必须提供为审核该张图纸所需的资料。设计方有权要求卖方对其图纸中的任一装置任一部件作必
要修改，在设计图纸完成之前应保留设计方对卖方图纸的其他确认权限，而买方不需承担额外费用。
8.12.3 设计确认后应提供的技术文件
在收到确认意见后，卖方应在 1 周内向设计方提供 8.12.2 所列的修改后的正式技术文件。
8.12.4 设备供货时提供的技术文件
15
1） 设备的开箱资料清单。